circa hoc quod non Barti. in l. i. j. de app. reci. in vs. quero que est ratio quod a sua re. circa fit. dicti vs. ubi videtur velle quod non est vñqz quod in d. l. i. dicatur quod non possit appellari sed dicatur quod non obstat appellone sua sortitur effectum nam appellatio a diffinitiu tollit effectum sua. l. i. in fi. s. ad turpill. sed appellatio ab interlocutoria non tollit effectum sua nisi senta victoria ut in c. non solum extra eo. in vi. Sed Val. in d. l. i. dixit hoc falsum. nam littera ibi dicit sua sortitur effectum. nam sua transire in suum effectum non est aliud quod transire in rem iudicata ut l. i. s. de re. iud. i. rō istius. l. est quare non potest appellari licet sit diffinitiu s. m. glo. ibi et doc. est ne ppetuant ad arma et rixas cum ad hoc de facili. prcipit dum de possessione litigatur ideo lex statuit quod statim fieri executio sua late ar. Legfsum. s. de usufrue. et hoc sequitur saly. in d. l. i. quia etiam restituta possessione ille tex. tammodo reseruat victimis quodem ppetutatis ut ibi patet in s. et ita coiter tenetur. ¶ Aduertas tamen quod id quod dicitur quod a sua lata in possessorio non potest appellari est vnum quando est mometanea ut patet ibi in rubro. et s. m. Barti. in d. l. i. j. de appellatio. potest ponit exemplum in l. qui exceptione s. si ps. s. de condi. inde. alias si non esset mometanea posset appellari ut d. l. i. a contrario sensu et dicam in d. l. i. j. Queritur an d. l. i. habeat etiam locum de iure canonico. et quodam dicitur quod non per c. ex cuestione. et c. cum ad sedem. de resti. spo. et per c. significauerunt. de testi. ita tenet spe. in ti. de app. s. i. in vs. vi. et vs. seq. et Jo. an. in d. c. cum ad sedem. Sed Inno. in c. pe. in glo. pe. de no. op. n. dicit quod illa decre. ex cuestione non dicit in possessorio appellari sed appellatur ideo quod petitio illius mulieris super possessorio repellebat et per eius quod etiam de iuri canonico illa. l. i. locum habeat et hanc ppetem tenet etiam glo. i. q. vii. sunt quoque vsi. de possessione ubi. d. l. i. est canonizata et ibi ppet per archi. qui hoc tenet. Sed gl. in d. c. cu ad sedem dicit quod si est talis sua in possessorio per quaz parat ppetitio in petitiorio potest appellari utputa in iterdicto vñ ui. alias secundum et hoc tenet pau. de leazaris i. cle. i. de sequens. poss. et fruc. et hanc fore coem opini canonistarum dicunt Saly. et do. meus flori. in d. l. i. ¶ Unum tamquam notandum est quod liz dicatur quod a sua lata in possessorio non possit appellari tamquam poterit appellari a qualibet interlocutoria lata in dicto possessorio ate diffinitiu ita sentit glo. i. d. vs. de possessione